

Отчет о выполнении работ по текущему ремонту за 2023 г.

В доме: п. Щеглово, д. 89
По услугам: 1 услуга: Текущий ремонт
Виды работ: все

Прямые затраты:	50 308,65	Накладные расходы:	5 304,04
а) зарплата рабочих:	26 423,18	Сметная прибыль:	3 978,04
б) эксплуатация машин:	527,99	Всего без НДС:	75 337,08
в т. ч. зарплата:	97,03	НДС:	Без НДС
в) стоимость материалов:	23 357,48	Всего:	75 337,08

Составлен(а) в уровне цен на: отчет включает более одного месяца.

Всего по акту: Семьдесят пять тысяч триста тридцать семь рублей 08 копеек



№	Код расценки	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Чел.-часы, цена мат.	Прямые затраты			Накладные расходы	Сметная прибыль	Всего, руб.		
						з/пл рабочих	экс. машин	материалы					
Итого по всем:													
Текущий ремонт						8,397	70,10	26 423,18	527,99	23 357,48	5 304,04	3 978,04	75 337,08
1	ТЕРэ4.01-01-03-001	Ремонт обмазочной изоляции (прим. балкон) 00-00000734 Мاستика битумная	10 м2	0,2	0,63	246,14	2,03	95,23	5 304,04	3 978,04	75 337,08		
2	ТЕРэ4.01-02-18-002	Пробивка борозд в бетонных конструкциях стен, полов площадью сечения до 50 см2 (для отвода воды)	10 м	1	4,34	1 871,38	193,03	95,23	49,43	37,07	429,90		
3	ТЕРэ4.01-05-06-001	Смена стекол в деревянных переплетах при площади стекла до 1 м2 (пар. 2; 2 этаж) 00-00001281 Стекло 300x500	10 м2		4,14	1 615,16	9,12	690,00	323,94	242,96	2 881,18		
4	ТЕРэ4.01-05-08-004	Смена дверных приборов замки врезные (ремонт,смена)	шт	2	345,00			690,00					
5	ТЕРэ4.01-05-08-008	Смена дверных приборов доводчиков (ремонт, смена) 00-00000735 Доводчик TS-77 до 80 кг	10 шт	0,2	1,46	571,99			114,40	85,80	772,19		
6	ТЕРэ4.01-05-08-008	Регулировка дверных приборов доводчиков	шт	3	1 673,00			5 019,00	117,29	87,97	5 810,71		
7	ТЕРэ4.01-05-16-001	Ремонт дверных коробок в каменных стенах выправка, укрепление, пристрожка четвертей	10 шт	0,3	0,57	251,34			50,27	37,70	339,31		
8	ТЕРэ4.01-05-20-001	Мелкий ремонт оконных и дверных коробок (пристрожка) (кв 60)	м	1,2	14,21	5 551,08			1 110,21	832,66	7 493,95		
9	ТЕРэ4.01-08-05-002	Ремонт ступеней бетонных 00-00000144 Перчатки трикотажные ПВХ-покрытие 00-00000903 Цемент М400	шт	1	0,12	46,89			9,38	7,03	63,30		
10	ТЕРэ4.01-10-19-005	Огрунтовка бетонных и оштукатуренных поверхностей грунт- шпатлевкой, первый слой (скамейки)	10 шт	0,4	4,12	1 629,74	8,11	342,76	326,76	245,07	2 552,44		
11	ГЭСНм12-10-001-04	Монтаж хомута (прим. Закладное устройство: для установки поверхностных приборов - прижим)	пар	2	19,58			39,16					
12	ТЕРэ4.01-14-05-002	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	кг	30	10,12			303,60	388,01	291,01	2 626,70		
13	ГЭСНр56-01-012-08	Смена дверных приборов: личинки (прим.)	100 шт	0,02	2,06	747,04	11,31		149,42	112,07	1 019,84		
14	ГЭСНр62-01-011-05	Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных деревянных поверхностей: за два раза с расчисткой старой краски до 35% (скамейки) 00-00000825 Кисть 50 мм 00-00000892 Эмаль ПФ-115	шт	1	1,03	428,31			85,66	64,25	578,22		
15	ГЭСН18-05-001-01	Установка насосов центробежных с электродвигателем, масса агрегата: до 0,1 т (ИТП) 00-00000092 Насос циркуляционный UPS 25-60	100 м2	0,06	2,74	892,24	5,54	622,23	35,17	26,38	237,39		
			шт	1	0,55	175,84			179,10	134,32	1 833,43		
			шт	1	93,85			93,85					
			кг	2	264,19			528,38					
			шт	1	14,95	5 239,53	168,22	15 767,00	1 056,71	792,54	23 024,00		
			шт	1	15 767,00			15 767,00					

16	ГЭСН29-01-220-01	Затирка бетонных поверхностей (наклейка ленты) 00-00000550 Лента противоскользящая самоклеющаяся 25х6000 мм	100 м2	0,01	0,30	98,14	1,73	821,26	19,63	14,72	955,48
17	ГЭСН46-05-008-03	Монтаж мелких металлоконструкций массой до 10 кг (ремонт пандусов)	шт Т металлокон струкций	2 0,09	410,63 7,62	2 640,37	71,99	821,26	532,32	399,24	3 643,92
18	ГЭСН46-05-008-03	Демонтаж мелких металлоконструкций массой до 10 кг (ремонт пандусов)	Т металлокон струкций	0,09	4,57	1 584,22	43,20		319,39	239,54	2 186,35
19	ГЭСНр67-01-005-02	Ремонт светильников (прим.)	100 шт	0,07	0,97	313,35					
20	ДП21	Ремонт инвентаря/бензоинструмента	шт	0,125					62,67	47,00	423,02
21	ДП23	Установка дорожного знака	шт	0,25							981,38
22	ДП41	Контейнерная площадка: установка, ремонт	1 шт	0,062							2 762,43
											12 002,54

Главный инженер _____ С.В. Изофатов